М И Н И С Т Е Р С Т В О  О Б Р А ЗО В А Н И Я  О М С К О Й  О Б Л А С Т И
бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области

«Сибирский профессиональный колледж»
____________________________ (БПОУ 0 0  «СПК»)_________________________

ПРИКАЗ

№

г. Омск

о создании студенческого спортивного клуба «РИТМ»

На основании распоряжения Министерства образования Омской области от
25.04.2022 года № 1223 «Об отдельных вопросах реализации Межотраслевой
программы развития студенческого спорта до 2024 года на территории Омской
области» с целью содействия физическому и духовному воспитанию студентов,
преподавателей и сотрудников колледжа, внедрения физической культуры и спорта
в повседневную жизнь

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе БПОУ ОО «СПК» студенческий спортивный клуб
«РИТМ» (далее -  клуб).

2. Назначить руководителем клуба Подгорную Е.М., преподавателя.
3. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе «РИТМ».

(Приложение 1).
4. Утвердить Совет клуба в следующем составе:
-  Яшичева Полина, группа ОД-213;
-  Дубровин Илья, группа Ст- 312;
-  Иванова Алина, группа ПДк- 221;
-  Кубарь Андрей, группа ОД- 311;
-  Федотова Светлана, группа Р-221;
-  Стуликова Юлия, группа ОД- 214;
-  Подгорный Ю.А, руководитель секции;
-  Манжесова Н.А., руководитель секции;
-  Хомулло А.В., руководитель секции;
-  Тимкин А.А., руководитель секции;
-  Подгорная Е.М., руководитель секции.
5. Подгорной Е.М., руководителю клуба, совместно с Советом клуба

разработать символику клуба.

0/2 . 09.2022

\

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по УВР Шлегель Е.В.

Директор А.В. Борилов